Pro 1.º a. dicitur ut si aia a tenet su
 ruare alicum rem in statu natu. deficiente aliquo dicitur physice
 requirit ad seruandam talis rei: cum dicitur a tenet dicitur seruare
 ut aiam realiter siue in natura nec viam a. siue in quantitate, ut docet
 ut multi: cum suavis tome l.º in 3.º p.º resp. 3.º sect. 3.º. De
 tome 3.º in 3.º p.º resp. 30. sect. 6.º: g.º sicut a tenet ut si aia
 seruare nam siue fia, si hoc est physice dicitur admodum seruare
 aiam

Pro 2.º a. dicitur a debet natu. seruare, si
 in statu in q. p.º sit sua obiecta natura (si debet? n. seruare sub
 id angeli carenti in natura): et na siue fia n. p.º sit sua obiecta natura
 cum n. p.º sit recipere aia aia corporalis: g.º dum a siue fia n. de
 beb' illi seruare: sicut a debet angelo carenti in natura dicitur
 natu.

Pro 2.º dicitur dicitur aia seruare
 ut siue fia? Hoff.º siue loquimur in natura aia aia seruare
 nam p.º sit aphi et a dicitur: siue in alia adhibente fia aia
 cum na. p.º sit suavis in natura. dicitur 15. sect. 9.º no 9.º. d.º
 tome in 3.º p.º resp. 17. sect. 3.º. Insequa supra. Rubrica
 dicitur a. p.º resp. 8.º g.º 2.º punto 1.º. Fundado supra. Pro 2.º
 aia dicitur natu. aphi, nec ab illa im.º dependat: g.º sicut dicitur
 natu. p.º sit siue illa seruare p.º aia n. p.º sit aia aia
 natu. dicitur ab actioe dicitur fia, d.º sit aia aia

I. iustitiam a se iustitia ab unitate dei: sed ista est unitas
 et distinguitur: q. si iustitia reatu determinandi.

Oppositum tenet Thomistarum scala aspera
 implicare nam se sine fia q. a scilicet na iustitiam fidei
 non daretur fia factis iustitiae in na sine fia. sine iustitia
 fia tributa no: de hanc roem impugnabimus q. 12. apud.
 Et i. satis incoherenter tracta aguis autibus asserentibus hanc
 unitatem Christi iustitiae p. iustitiam inuentam Dei, p. p. p.
 am, ex hoc. n. euidenter colligitur p. na m. l. am iustitiae sine iustitia
 fia ut de citato demonstrabimus.

I. hinc colligitur l. i. inq. licet dicitur:

iam no seu iustitiae no ee fia factam fia iustitiae. n. e
 fia factis p. iustitiae, sicut subsistere a fia factis p. iustitiae
 it subsistens, un ex eo q. na fit, sine fia, n. regit q. ad fia
 factis sine fia.

2. nam l. am. n. ita ee quom p. iustitiae
 excludat om actum iustitiae. rei. n. apud a. it. quem admittit ac
 tu p. iustitiae. p. Do nullam hat potentialitatem, sic et l. d. iustitiae
 p. iustitiae nullam hat actualitatem, aliq. est alius n. iustitiae p. iustitiae.
 3. nam om n. p. iustitiae ee separatam reatu aguis inferioribus
 in d. iustitiae, nec aliqm nam singularem ee p. iustitiae sine sua l. aliter
 subsistens: p. iustitiae h. nam l. am ee sine fia: q. ex illis regit iustitiae
 iustitiae n. ex eo q. na veniat sine fia, et rem q. q. e. in n. n. n.
 age rei iustitiae p. iustitiae l. d. subsistit ultimate: q. si iustitiae illa
 na iustitiae, ac p. iustitiae n. iustitiae iustitiae q. n. p. iustitiae l. iustitiae a singulari;
 d. iustitiae iustitiae ut iustitiae: deim. Ita singulari subsistens, n.
 subsistens q. et implicit.